

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนวิสุขย์ ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านตู่ทุ่ง ต.ตู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	<p>1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนย์ ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านคูทุ่ง ต.คูทุ่ง</p> <p>1.1 ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 14 ท่อน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 4 ชุด</p> <p>1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)</p> <p>1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ</p> <p>1.1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)</p>	ตร.ม.	3,500.000	1.76	6,160.00	1.3642	2.40	8,403.47

รชตขจรพล ปิยะนันท์

19 กันยายน 2568 16:04:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภาคารกาญจนาภิเษกสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกน่านาวิบูลย์ ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2	1.1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	250.000	242.78	60,695.00	1.3642	331.20	82,800.11
	1.1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	325.000	541.31	175,925.75	1.3642	738.45	239,997.90
	1.1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	1.1.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	156.000	215.90	33,680.40	1.3642	294.53	45,946.80

รชตขจรพล ปิยะนันท์

19 กันยายน 2568 16:04:11

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนัย ศิริโสสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,500.000	399.09	2,594,085.00	1.3642	544.43	3,538,850.75
6	1.1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	125.000	145.81	18,226.25	1.3642	198.91	24,864.25
7	1.1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	520.000	92.43	48,063.60	1.3642	126.09	65,568.36
8	1.1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	59.87	77,831.00	1.3642	81.67	106,177.05

รชตจักรพล ปิยะนันท์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนวิสุทย์ ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	14.000	747.37	10,463.18	1.3642	1,019.56	14,273.87
10	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 810 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,240 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 4 ชุด 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
11	3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	1.76	5,280.00	1.3642	2.40	7,202.97

รชตขจรพล ปิยะนันท์

19 กันยายน 2568 16:04:11

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนัย ศิริโสสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	320.000	242.78	77,689.60	1.3642	331.20	105,984.15
13	3.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	162.000	541.31	87,692.22	1.3642	738.45	119,629.72

รชตจักรพล ปิยะนันท์

19 กันยายน 2568 16:04:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนัย ศิริโสสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	3.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,240.000	396.00	1,283,040.00	1.3642	540.22	1,750,323.16
15	3.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	140.64	9,000.96	1.3642	191.86	12,279.10
16	3.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	256.000	92.38	23,649.28	1.3642	126.02	32,262.34
17	3.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม..... 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ม.	12.000	747.37	8,968.44	1.3642	1,019.56	12,234.74 512,000.00
รวมราคากลาง								6,678,828.53

รชตจักรพล ปิยะนันท์

19 กันยายน 2568 16:04:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนย์ ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ๓. องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง 14 ท่อน ๓. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รชตจักรพล ปิยะนันท์

19 กันยายน 2568 16:04:11

หน้า 7 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 41-020 สายนายนายบุญจันทร์ เทียงธรรม ถึง สี่แยกนายนายวิสุนัย ศิริโสม หมู่ที่ 2 บ้านดู่ทุ่ง ต.ดู่ทุ่ง จำนวน 2 ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,740 ตร.ม. ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 1,300 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,500 ตร.ม. เหล็กทางลูกรังข้างละ 0.30 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40x1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดู่ทุ่ง

รชตขจรพล ปิยะนันท์
(รชตขจรพล ปิยะนันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญาชัย บุญชมภู
(สัญญาชัย บุญชมภู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพภาพร พันสาย
(ทิพภาพร พันสาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รชตขจรพล ปิยะนันท์

19 กันยายน 2568